（二）乙方权利与义务

1.严格按照《活动议程稿》及双方确认的方案执行，确保活动于

2026 年 3 月 13 日 14:00 准时开展；

2.保证物料制作质量（如 KT板材质、条幅印刷清晰度等）符合

行业标准，且于活动前 1天完成现场布置；

3.活动期间安排专业团队负责摄影、视频录制，活动结束后 5个

工作日内向甲方提交剪辑完成的视频及照片资料；

4.承担活动过程中的人员组织及安全责任，确保无重大安全事故

发生。

三、服务费用及支付方式

（一）费用明细

本项目总费用为人民币 9302.5 元（大写：玖仟叁佰零贰元伍角

整），具体构成如下（参照报价函）：

序号 内容 单价 单位 数量
总额

（元）

1 Logo贴纸、卡片 3 元/个 220 660

2 条幅制作 20 元/米 9 180

3 室内KT板（含安装） 175 元/平 9.7 1697.5

米

4 室外KT板（含安装） 175
元/平

米
7.8 1365

5 摄影跟拍 1600 元/工 2 1600

6 视频制作 500 元/条 1 500

7 主视觉设计等 1000 元/批 1 1000

8 交通运输费 800 元/次 1 800